SS-4060/70 Series
I-20
-|Transparent setting guide|-
•• 간단한•구조와•높은•내구성
•• 크기•및•온도•측정범위에•따라•다양한•제품•제작•가
능
•• 주변환경•노이즈로•전자•온도계를•사용할•수•없는•시
설•사용•가능•

I-21
-|Transparent setting guide|-
▣ 주문코드
모델명 외경 사이즈 타입 접속부 나사 온도 범위 감온부 외경 감온부 길이 정밀 등급
SS-4061 Ø75mm
T   PF1/4
  NPT & PT1/4
  PF3/8
  NPT & PT3/8
  PF1/2
  NPT & PT1/2
  PF3/4
  NPT & PT3/4
  PF 1
  NPT & PT1
-50~600℃
       Ø6.4
       Ø8
       Ø10
       Ø12
1000mm 이하
(STD)
±2% F.S.
SS-4062 Ø100mm
SS-4063 Ø75mm
L
SS-4064 Ø100mm
SS-4065 Ø125mm
T
SS-4066 Ø150mm
SS-4067 Ø150mm T
● SS-4060 시리즈
모델명 외경 사이즈 온도 범위 접속부 나사 감온부 외경 감온부 길이 정밀 등급
SS-4071 Ø100mm
-50~600℃
  PF1/4
  NPT & PT1/4
  PF3/8
  NPT & PT3/8
  PF1/2
  NPT & PT1/2
  PF3/4
  NPT & PT3/4
  PF 1
  NPT & PT1
        Ø6.4
        Ø8
        Ø10
        Ø12
1000m 이하 ±2% F.S.SS-4072 Ø125mm
SS-4073 Ø150mm
● SS-4070 시리즈
SS-4060/70 Series
I-22